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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego użytku  z 





podziałem na zadania – część 2

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY ZADANIE NR 5

Pytanie 
Poz. nr 1-3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet dwuwarstwowych o gramaturze 55 g/m2, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety nieprzylepnej w rozmiarze 37,5 x 45 cm pozostałe parametry bez zmian?

.

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Poz. nr 1- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozm 37,5 x 45 cm nieleśna, barierowa, w strefie krytycznej folia PE- 27,5 mikrona + włóknina   celulozowa 27 g/m. kw. ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety w proponowanym  rozmiarze,  na pozostałą część pytania nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Poz. nr 2,3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozm 75 x 90 cm nieleśna, barierowa, w strefie krytycznej folia PE- 27,5 mikrona + włóknina   celulozowa 27 g/m .kw. ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety w proponowanym  rozmiarze , na pozostałą część pytania nie zmienia zapisów siwz

DOTYCZY PROJEKT UMOWY
Pytanie 

§ 3, ust. 2- wnosimy o modyfikację zapisów umowy dotyczącą zmiany stawki podatku VAT na następującą:

„…… Ceny jednostkowe towarów brutto nie ulegają zmianie przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z wyjątkiem zmiany stawki podatku  VAT, zmiany cła , zmiany cen urzędowych. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie cena brutto, cena netto postanie bez zmian”   

Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 

§ 6, ust. 3- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych w przypadku odstąpienia od umowy, poprzez naliczanie ich od wartości niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy projektu umowy: w § 3, ust. 2 dodaje się zapis w brzmieniu:
„ W przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie cena brutto, cena netto postanie bez zmian.”







2. dotyczy projektu umowy: w § 3, ust. 2 skreśla  się zapis w brzmieniu:
„Po okresie niezmienności cen ich zmiana może nastąpić w przypadku wystąpienia uzasadnionych okoliczności wpływających bezpośrednio na ich poziom. ZAMAWIAJĄCY  może żądać przedstawienia przez dostawcę kalkulacji uzasadniającej zmianę cen  jednostkowych towarów”









ZAMAWIAJĄCY 
